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レース1561　ドレープ1195 プレーンシェード1562

ML-1561 NEW�
60%40%

UVカット率
見えにくさ

ML-1562 NEW�
60%40%

UVカット率
見えにくさ

スタイル

ピッチキープ プレーン シャープ フォール

オパールプリントの軽やかさと手描きインクのにじみから心地
よさが生まれます。グリーンの癒しを気軽に取り入れるように。
ドレープ「カリン」（P.108）とのコーディネートも愉しめます。

カリーナ

リピー ト	： タテ 60.0cm・ヨコ 75.0cm
組　　　成	： タテ ポリエステル100％・ヨコ ポリエステル100％
寸法変化率	： �水洗い：タテ -1.0％・ヨコ -1.0％	

ドライ：タテ -1.0％・ヨコ   0.0％

あて布使用
S-62

WF40

S ¥4,070/㎡（¥6,100/m）  巾150cm

■ベーシック仕立て上がり価格表� 共生地タッセルなし（単位：円・税別/cm）

仕上り巾
約2倍ヒダ

～67
（1巾）

～150
（2巾）

～225
（3巾）

～300
（4巾）

～375
（5巾）

～450
（6巾）

～100（丈） 14,800 29,600 44,300 59,100 73,800 88,600

～120 14,800 29,600 44,300 59,100 73,800 88,600

～140 14,800 29,600 44,300 59,100 73,800 88,600

～160 19,700 39,400 59,100 78,800 98,400 118,100

～180 19,700 39,400 59,100 78,800 98,400 118,100

～200 19,700 39,400 59,100 78,800 98,400 118,100

～220 24,600 49,200 73,800 98,400 123,000 147,600

～240 24,600 49,200 73,800 98,400 123,000 147,600

～260 24,600 49,200 73,800 98,400 123,000 147,600

約1.5倍ヒダ ～90 ～200 ～300 ～400 ～500 ～600

※1巾は片開きのみとなります。

■プレーンシェード価格表（ドラム式）� （単位：円・税別/cm）

仕上り巾 40～50 ～90 ～140 ～190 ～240

～100（丈） 20,400 25,000 30,300 40,000 46,100

～120 24,200 28,700 34,100 46,500 53,200

～140 24,300 28,800 34,200 46,600 53,300

～160 25,600 30,000 35,600 48,100 54,300

～180 28,200 32,600 38,200 53,300 59,500

～200 29,600 33,600 40,700 54,500 61,100

～220 29,700 33,600 40,800 54,600 61,100

～240 33,900 36,700 45,000 60,600 68,900

※上記以外のサイズについては、別冊お仕立て上がり価格表をご覧ください。
※コード式価格=ドラム式価格-3,000円
※連窓の際の柄合わせについては、別途ご相談ください。
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